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Hurtigruten panostaa Suomen markkinointiin
Suomen markkinat seuraavat Ruotsia. Vuonna 2005 aloitti Hurtigruten, Maailman kaunein merimatka, myyntivalloituksen Ruotsissa. Tämän
seurauksena on matkustus Ruotsista lisääntynyt huimasti näillä pohjoisen ja eteläisen napapiirin alueilla. Nyt tekee tämä klassinen rannikkolinja, joka
on sitonut luonnonkauniin Norjan rannikon Bergenistä Kirkkoniemeen (Kirkenes) jo vuodesta 1893, vastaavanlaisen vedon Suomen markkinoilla.

Tähän asti myyntityö on tehty Ruotsista ja Norjasta, mm. Suomen matkailualan messuilla ja käynneillä Suomen suurimmissa matkatoimistoissa,
mutta helmikuun alusta Hurtigrutenilla tulee olemaan oma edustus Suomessa. Tarkoituksena on että matkatoimistot ja kuluttajat saavat parempaa
ja nopeampaa tietoa Hurtigrutenin tuotteista, niin perinteisistä Norjan rannikon matkoista kuin myös varustamon risteilyistä Huippuvuorilla,
Grönlannissa ja Etelämantereella.

-       Aivan kuin Ruotsissa on kiinnostus myös Suomessa suuri meidän tarjoamiin matkailutuotteisiin. Ja nyt kun meillä on oma suomenkielinen
henkilökunta, joka voi palvella koko alaa suoraan Suomesta, olen vakuuttunut että mielenkiinto ja myynti kasvavat nopeasti, sanoo Anne
Ljungdahl, Hurtigrutenin myynti- ja markkinointipäällikkö  Suomessa, Ruotsissa ja Baltiassa. Nyt voimme luoda aivan erilaiset, ja paljon läheisemmät
ja henkilökohtaisemmat suhteet suomalaisiin matkatoimistoihin ja lisätä läsnäoloamme erilaisissa matkailutapahtumissa.

Hurtigrutenin konttori sijaitsee Helsingissä ja paikallinen  työ tapahtuu läheisessä yhteistyössä Anne Ljungdahlin kanssa, joka myös vastaisuudessa
käy usein Suomessa.

Maailman kaunein merimatka alkaa Bergenistä etelässä ja päättyy Kirkkoniemeen (Kirkenes) aivan Venäjän rajalle koillis-Norjassa. Edestakainen matka
kestää 12 vuorokautta, voit valita 11 eri ja erilaista laivaa, mutta luonto on aina yhtä upea ja valloittava. Voit myös matkustaa lyhyemmän matkan
jäämällä maihin joihinkin niistä 35 satamasta joihin Hurtigruten poikkeaa,  ja jatkamalla matkaa seuraavana päivänä tai myöhemmin. Voit myös
vaihtaa laivasta junaan tai muihin kulkuvälineisiin.

Kesäkaudella Hurtigruten tekee unelmamatkoja Huippuvuorilla ja Gröönlannissa ja talvikaudella liikkennöi erikoisalus ”M/S Fram” etelämantereella.
Matkustajilla on mahdollisuus käydä maissa useissa paikoissa ja kokea uskomaton luonto aivan läheltä.

-       Tietoja meidän suuresta tarjonnasta, erilaisista matkoista ja erikoistuotteista on helppo löytää kotisivuilta www.hurtigruten.fi ja
www.hurtigruten.com, sanoo Anne Ljungdahl. Yksi tärkeimmistä viesteistä on kertoa että Hurtigruten on niin paljon enemmän kuin Maailman
kaunein merimatka Norjan rannikolla.

Hurtigruten on ollut Norjan elämänlanka vuodesta 1893 alkaen. Se alkoi rannikko-liikenteellä joka sitoi kylät ja kaupungit toisiinsa ja mahdollisti
ihmisten ja tavaroiden liikkumisen lähes läpi vuoden sekä rannikkoalueella että eteenpäin koko maahan. Tämän päivän Hurtigruten tarjoaa modernin
palvelun Bergenistä Kirkkoniemeen (Kirkenes) ja houkuttelee sekä rannikkoturisteja että risteilymatkustajia ympäri koko maailmaa katsomaan Norjan
ainutlaatuista, jylhää ja upean kaunista luontoa.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä Anne Ljungdahliin, puhelinnumero + 46 702 66 05 47. 


